

Vinterlege for Udviklingshæmmede

CVR-nummer 19684970

Årsrapport 2022/2023

Indholdsfortegnelse

Foreningsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Foreningsoplysninger

Forening

Vinterlege for Udviklingshæmmede
P Madsens Vej 13
8586 Ørum Djurs

Hjemmeside: www.vinterlege.dk
CVR-nummer: 19684970
Regnskabsperiode: 1. marts 2022 - 28. februar 2023

Bestyrelse

Karina Dannerfjord Formand
Lene Philippon Næstformand
Claus Pedersen kasserer
Per Mejnecke booking ansvarlig
Marianne Andersen bestyrelsesmedlem
Ida Rogvi Steen bestyrelsesmedlem
Marie Dahlsen bestyrelsesmedlem

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at arrangere et årligt vinterarrangement, som henvender sig specielt til udviklingshæmmede.

Ideen bag Foreningen Vinterlegene For Udviklingshæmmede er at skabe nogle rammer for et Vintersports arrangement i Norge, der er specielt tilpasset udviklingshæmmede, hvor det er muligt:

At få fysiske, sportslige og personlige udfordringer.

At skabe nye venskaber og relationer.

At lære noget om sig selv og andre.

At have det sjovt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Foreningens aktivitet har i regnskabsåret givet et underskud på 258 TDKK mod et overskud på 15 TDKK i sidste regnskabsår. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 628 TDKK pr. 28. februar 2023.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
Perioden 1. marts - 28. februar			
1	Indtægter	1.564.144	238
2	Indtægsrelaterede omkostninger	-1.621.550	-59
3	Lønoms-kostninger	-101.635	-70
4	Salgsfremmende omkostninger	-21.505	-15
5	Administrationsomkostninger	-77.705	-79
	Årets resultat	-258.251	15
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-258.251	15
	Resultatdisponering i alt	-258.251	15

Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
Aktiver pr. 28. februar			
	Andre tilgodehavender	464	161
	Periodeafgrænsningsposter	0	17
	Tilgodehavender	464	178
	Likvide beholdninger	653.839	725
	Omsætningsaktiver i alt	654.303	903
	Aktiver i alt	654.303	903

Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
Passiver pr. 28. februar			
	Egenkapital primo	886.750	872
	Overført resultat	-258.251	15
	Egenkapital i alt	628.498	887
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.805	16
	Kortfristede gældsforpligtelser	25.805	16
	Gældsforpligtelser i alt	25.805	16
	Passiver i alt	654.303	903
6	Tilskud og støttebeløb		
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2022/23	2021/22
	DKK	1.000 DKK
1 Indtægter		
Tilskud og støttebeløb	100.000	208
Rejseindbetalinger	1.440.074	0
Medlemskontingent	15.300	14
Salg af trøjer m.v.	8.770	16
Indtægter i alt	1.564.144	238
2 Indtægtsrelaterede omkostninger		
Rejsebetalinger deltagere	1.277.805	0
Køb til videresalg	11.700	25
Instruktører	75.975	0
Småanskaffelse til tur	7.466	9
Præmier og gaver deltagere	29.034	4
Underholdning	48.110	0
Rejseudgifter ledergruppe	29.918	1
Fortæring ledergruppe	26.016	3
Beklædning ledergruppe	9.325	0
Tryksager	13.201	17
Tab rejsebetaling 2021/2022	93.000	0
Vareforbrug i alt	1.621.550	59
3 Lønomsomkostninger		
Skattefri godtgørelse kørsel	15.908	18
Skattefri godtgørelse administration	16.500	16
Skattefri godtgørelse beklædning	41.000	8
Skattefri godtgørelse telefon- og internetforbrug	26.950	22
ATP-FIB bidrag	31	0
Databehandling løn	1.247	5
Lønomsomkostninger i alt	101.635	70
4 Salgsfremmende omkostninger		
Gaver og blomster	2.275	0
Hjemmesideomkostninger	19.230	1
Sponsorvirksomhed	0	3
Reklame-emballage/stativer o.lign.	0	12
Salgsfremmende omkostninger i alt	21.505	15

Noter	2022/23	2021/22
	DKK	1.000 DKK
5 Administrationsomkostninger		
Kontorartikler og tryksager	8.367	11
EDB-omkostninger	2.111	1
Småanskaffelser	16.993	11
Telefon	2.951	3
Gebyrer	1.421	2
Porto	3.987	5
Revisorhonorar	25.000	15
Revisorhonorar, sidste år	0	2
Forsikringer	15.800	24
Transportomkostninger	0	4
Bestyrelsesmøder	773	3
Diverse	301	0
Administrationsomkostninger i alt	77.705	79

6 Tilskud og støttebeløb

Foreningen har modtaget støtte fra følgende:
Kr. 100.000 – Inge og Asker Larsen Fonden

7 Eventualforpligtelser

Der foreligger ingen eventualposter.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i foreningens aktiver.
